平成３０年度（一社）静岡県建築士事務所協会西部支部全体会議・懇親会

平成 30 年 4 月 27 日ホテルクラウンパレス浜松にて、
「西部支部全体会議・懇親会」が開催されました。

【西部支部全体会議】16:00～17:00

 出席者 43 名 委任状 53 通
     司会 総務財務委員長 中村裕之
1 開会の言葉    副支部長 中尾有希子
2 支部長あいさつ  支部長  村松博之
3 議長選出
4 定足数の確認   総務財務委員 長田幸道
5 議事録署名人選出 議長 神谷守
6 議事
  第１号議案 平成 29 年度事業報告
  第２号議案 収支決算報告
  第３号議案 役員改選
        新支部長紹介・挨拶
        新役員紹介
  第４号議案 30 年度事業計画案・収支予算案
   ※全ての議案は承認されました。
  会長予定者挨拶 井上泉
7 閉会のことば   新副支部長 弓場千也

【懇親会】17:30～19:30 出席者 63 名
     司会 会員委員長 大友正明
 支部長挨拶  支部長 村松博之
 来賓の紹介
 会長挨拶   会長  遠藤正幸
 来賓挨拶   来賓代表 内田正春様
 乾杯     協力会  三浦弘光
 アトラクション：協力会による景品抽選会
 中締め    副支部長 山岡秀暢
 閉会

支部長  村松博之

新役員紹介

来賓 内田正春様

副支部長 山岡秀暢